天弘基金管理有限公司关于住所变更的公告

公告送出日期：2025 年 12 月 30 日

1、公告基本信息

基金管理人名称 天弘基金管理有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办

法》等有关法律法规的规定

住所变更日期 2025 年 12 月 29 日

变更前基金管理人住所 天津自贸试验区（中心商务区）新华路

3678 号宝风大厦 23 层

变更后基金管理人住所 天津自贸试验区（中心商务区）新华路

3678 号宝风大厦（新金融大厦）16 层 02

单元 3号房间

2、其他需要提示的事项

（1）本次住所变更已完成工商变更登记。

（2）本公司住所变更不影响各项业务和服务工作。投资者可登录本公司网站

（www.thfund.com.cn）查询相关信息或拨打客户服务电话（400-986-8888）咨

询相关事宜。

特此公告。

天弘基金管理有限公司

二〇二五年十二月三十日